АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 октября 2017 г.                                                                                              № 668
р.п.Чердаклы
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.11.2016г. № 920 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.07.2015 №720»;
1.2.Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.11.2016г. № 919 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление расчета арендной платы за земельный участок» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.08.2015 №872»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 09.11.2016г. № 907 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане (карте) соответствующей территории» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.08.2015 №894»;
1.4.Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 09.11.2016г. № 901 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.08.2015 №891»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             В.В.Самойлов